
Preisliste (gültig ab September 2022)

Instrument/Fach Kategorie Dauer €-Preis/Monat             

MFE (4 bis 6 Jahre) Gruppe 45 Min/Woche 38,00 €

Blockflöte / Veeharfe-Kind Einzelunterricht 30 Min/Woche 72,00 €

Zweiergruppe 45 Min/Woche 60,00 €

    

   

   

Alle anderen Instrumente Einzelunterricht 60 Min/Woche 138,00 €

  45 Min/Woche 108,00 €

 30 Min/Woche 88,00 €

Zweiergruppe 45 Min/Woche 75,00 €

Zweiergruppe 30 Min/Woche 55,00 €

    
    

Ensemble (intern) Gruppe 45 Min/Woche 0,00 €
   

Ensemble (extern) Gruppe 45 Min/Woche 35,00 €

    

ab dem zweiten Kind/Schüler pro Familie je 10% pro Kind/Schüler (nicht bei Einzelunterricht)

Selbstverständlich gewähren wir auch Geschwister- oder Familienrabatt:

Online-Unterricht ist gleichwertig zum Präsenzunterricht!


